
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-12-02 Išardoma jungtis  Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

10,35 
UAB 

„Termogidas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

10,35  

2. 2016-12-02 
Oro taršos šaltinių monitoringo 

paslauga 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

822,80 
UAB 

„Ekopaslauga“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

822,80  

3. 2016-12-05 Karšto vandens skaitikliai   Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

470,09 
UAB 

„Artakija“  

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

470,09  

4. 2016-12-05 Siurblys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

444,65 
UAB 

„Dahlgera“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

444,65  

5. 2016-12-05 Automobilio remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

81,60 
UAB 

„Aivekas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

81,60  

6. 2016-12-06 Pažymos išdavimas 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.1.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

8,60 VĮ „Regitra“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus 

8,60  



7. 2016-12-09 Siurblys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

211,27 
UAB 

„Artakija“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

211,27  

8. 2016-12-12 Seminaras-mokymai 

Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

35,00 

VšĮ Kaišiadorių 

turizmo ir 

verslo 

informacinis 

centras 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus 35,00  

9. 2016-12-09 Kėlimo įrangos remontas 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

98,64 
UAB „Kauno 

kranai“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

98,64  

10. 2016-12-09 Skalbimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.20. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

8,35 
UAB „Kauno 

skalbykla“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  

8,35  

11. 2016-12-09 Gėlės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

15,00 

UAB 

„Universalus 

valymas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

15,00  

12. 2016-12-13 Ventilis privirinamas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

134,19 
UAB 

„Termobalt“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

134,19  

13. 2016-12-14 Slėgio matavimo keitiklis 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

109,63 
UAB 

„Siemtecha“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

109,63  

14. 2016-12-16 Diagraminis popierius 

 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 
150,28 UAB „Fakelas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

150,28  



15. 2016-12-19 Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

348,50 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

348,50  

16. 2016-12-19 Foto elementas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

60,00 
UAB „Naujoji 

šiluma“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

60,00  

17. 2016-12-20 Laikraščių prenumerata 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.13.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

269,40 
UAB 

„Emduva“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  

269,40  

18. 2016-12-20 Gairinės saugos mokymai 

Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

200,00 
Saulius 

Vencevičius 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus 
200,00  

19. 2016-12-21 Laboratoriniai tyrimai 

 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

220,84 

LAMMC fil. 

Agrocheminių 

tyrimų 

laboratorija 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

220,84  

20. 2016-12-22 NTR išrašas 

Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

13,34 
VĮ Registrų 

centras 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  
13,34  

21. 2016-12-22 Dūmtraukio prailginimas 

 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

125,00 
Mindaugas 

Kaminskas 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

125,00 

 

 

22. 2016-12-23  Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

42,01 
UAB 

„Termogidas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

42,01 

 



23. 2016-12-23 Pašto ženklai 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.11. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

215,50 
AB Lietuvos 

paštas 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  

215,50 

 

24. 2016-12-27 Kompiuterių dalys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

5,74 

Ramūno 

Grendos IĮ 

„Informaciniai 

procesai“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

5,74 

 

25. 2016-12-27 Kompiuterinės technikos remontas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

20,00 

Ramūno 

Grendos IĮ 

„Informaciniai 

procesai“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

20,00 

 

26. 2016-12-28 Įrankiai 

 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 
17,68 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

17,68 

 

27. 2016-12-29 Dalys autotransportui 

 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 
132,37 

UAB 

„Garantas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

132,37  

28. 2016-12-29 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

112,32 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

112,32  

29. 2016-12-28 Įvairios prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

128,57 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

128,57  



30. 2016-12-28 Skelbimas 

Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.17.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

8,47 

UAB 

„Kaišiadorių 

aidai“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus 
8,47  

31. 2016-12-29 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

312,60 
UAB 

„Divenda“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

312,60  

32. 2016-12-29  Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

49,10 
UAB 

„Termogidas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

49,10  

33. 2016-12-29 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

151,53 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

151,53  

34. 2016-12-29 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. 

 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

21,50 
UAB „Gėlių 

džiazas“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

21,50  

35. 2016-12-28 Įtampos testeris 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

73,80 
UAB 

„Lemona“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

73,80  

36. 2016-12-30 Skelbimas 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.17. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

12,58 
UAB 

„Emduva“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  

12,58  

37. 2016-12-31 Techninė apžiūra 
Taisyklių*45.5.p.; 

45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 

28,67 

UAB Kauno 

techninės 

apžiūros centras 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus  

28,67  



38. 2016-12-31 Suskystintos dujos 

 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 

mažesnė kaip 

3000 Eur be 

PVM 
49,26 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 

atitinka nustatytus 

reikalavimus ir 

pasiūlyta 

mažiausia kaina 

49,26  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


